
SŽ
DC Deloitte.Legal

Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář

Sídlo: Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00, 
Praha 2

Tel.: +420 246 042 100 
Fax: +420 246 042 030 
www.delolttelegal.cz

Zapsána v obchodním rejstříku Městského 
soudu v Praze, sp. zn. C 163302 
IČO: 29055130, DIČ: CZ29055130

Pobočky:
Holandská 1, 639 00 Brno
Prokešovo náměstí 2020/6, 702 00 Ostrava
Anglické náb. 1, 301 00 Plzeň
nám. 28. října 20/2, 500 02 Hradec Králové

Smlouva o poskytování právních služeb 
Č.j. 18736/2019-SŽDC-GŘ-02

Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář,

se sídlem Praha 2, Vinohrady, Italská 2581/67, PSČ 120 00, Česká republika 

IČO: 290 55 130

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 163302, 

zastoupená JUDr. Martinem Bohuslavem, jednatelem

jako poskytovatel služeb 

(„Deloitte Legal")

a

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000, Česká republika 

IČO: 709 94 234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384, 

zastoupená Ing. Alešem Krejčím, náměstkem generálního ředitele pro ekonomiku

jako objednatel služeb 

(„Objednatel"),

dále společně označováni jako „Smluvní strany",

uzavírají tuto Smlouvu o poskytování právních služeb („Smlouva") v následujícím znění:

Deloitte označuje jednu či více společností Deloitte Touche Tohmatsu Limited („DTTL"), globální síť jejích členských firem a jejích spřízněných subjektů. Společnost 
DTTL ^rovněž označovaná jako „Deloitte Global") a každá z jejích členských firem představuje samostatný a nezávislý právní subjekt. Společnost DTTL služby 
klientům neposkytuje. Více informaci je uvedeno na adrese www.deloltte.com/about.

Deloitte Legal ve střední Evropě: Belgrade, Bratislava, Brno, Bucharest, Budapest, Hradec Králové, Krakov/, Katowlce, Košice, Ljubljana, Lodž, Ostrava, Pilsen, 
Poznaň, Prague, Pristina, Riga, Sofia, Szczedn, Tallinn, Tlrana, Vllnius, Warsaw , Wroclaw, Zagreb

http://www.delolttelegal.cz
http://www.deloltte.com/about


Deloitte«
Legal

I. VÝCHOZÍ SITUACE

1.1 Na základě zjištění vyplývajících z forenzntho šetření rizikových příznaků hotovostních transakcí na 
pokladnách generálního ředitelství Objednatele („Šetření") má Objednatel zájem posoudit tato 
zjištění z právního pohledu.

1.2 V kontextu těchto skutečností má Objednatel zájem o:

1.1.1 provedení veškerých potřebných přípravných kroků pro účely zastupování Objednatele v řízeních 
před soudy a jinými státními orgány v návaznosti na zjištění a doporučení Deloitte Legal, jakož i o

1.1.2 zastupování před soudy a jinými státními orgány, dojde-íi ke sporům nebo řízením před státními 
orgány.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 V návaznosti na skutečnosti uvedené výše se Deloitte Legal zavazuje poskytovat Objednateli právní 
služby v rozsahu vymezeném v příloze č. 1 Smlouvy.

2.2 Objednatel se zavazuje poskytnout Deloitte Legaí veškerou součinnost potřebnou k řádnému 
poskytnutí právních služeb v rozsahu vymezeném v příloze č. 1 Smlouvy a uhradit smluvní odměnu 
v souladu s přílohou č. 2 Smlouvy.

2.3 Podmínky poskytování právních služeb tvoří přílohu č. 3 Smlouvy,

III. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

3.1 Objednatel je dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů („Zákon o registru smluv"), povinen uveřejňovat soukromoprávní smlouvy, 
smlouvy o poskytnutí dotací nebo návratných finančních výpomocí, jejichž je smluvní stranou. 
Uvedené smlouvy je Objednatel povinen zveřejňovat ve veřejně přístupném registru smluv, 
vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

3.2 Objednatel v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Zákona o registru smluv prostřednictvím registru 
smluv neuveřejňuje Informace, které nelze poskytnout pří postupu podíe předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím. Dle ustanovení § 9 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Objednatel neposkytne informace, které jsou obchodním 
tajemstvím.

3.3 S ohledem na zákonné povinnosti Objednatele specifikované v odstavcích 3.1 a 3.2 Smlouvy se 
Smluvní strany z důvodu ochrany obchodního tajemství Deloitte Legaí dohodly upravit rozsah 
právních služeb, cenové podmínky poskytování právních služeb a podmínky poskytování právních 
služeb v přílohách specifikovaných v odstavci 4,5, Smlouvy,

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Tato Smlouva se bude na poskytování služeb vztahovat s účinností od data jejího uzavření nebo 
(pokud tato skutečnost nastane dříve) ode dne zahájení poskytování služeb - v takovém případě se 
písemné uzavření Smlouvy považuje za potvrzení jejího ústního uzavření k datu zahájení 
poskytování služeb.

4.2 Tato Smlouva se bude vztahovat jak na právní služby poskytované v souvislosti se zadáním 
uvedeným v příloze č. 1 Smlouvy, tak na jakékoliv další právní služby poskytované Objednateli v 
budoucnu, pokud nebude dohodnuto jinak.

4.3 Tato Smlouva může být změněna nebo nahrazena pouze písemnou dohodou, při zachování možnosti 
změny rozsahu poskytovaných služeb a dalších specifikací formami stanovenými v této Smlouvě. 
Přijetí této Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

4.4 Tato Smlouva nahrazuje veškeré její případné předchozí verze a platí bez ohledu na obsah jakékoliv 
dřívější jiné nabídky či podobného dokumentu.

2/9



DeloitteLegal

4.5 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Zadání a rozsah služeb 

Příloha č. 2 - Smluvní odměna 

Příloha č. 3 - Podmínky poskytování právních služeb

V Praze dne 0 9 - 04-  2019

Za Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář:

JUDr. Martin Bohuslav, 

jednatel

V Praze dne 0 4 - 04-  2019

Za Správu železniční dopravní c:eísty, státní organizaci:

Ing. Aleš Krejčí,
náměstek generálníhoy£editele pro ekonomiku

3/9


		2019-04-15T11:26:04+0000




